
 
 

 

Zarządzenie nr 466/1/2021 
Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 12 lipca  2021 r.  

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza  

co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1, zwiększa się   
o kwotę 24 722,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, zwiększa się  
o kwotę 24 722,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) załącznik nr 5, stanowiący plan wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań z zadań 
 z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie 
załącznikiem nr 3.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  64 948 883,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości  61 382 434,00 zł, 
 - dochody majątkowe w wysokości 3 566 449,43 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 884 866,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  60 591 163,16 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  5 293 703,80 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 
 

Burmistrz 

                      /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 466/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 lipca 2021 r.  

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  

  710     Działalność usługowa 39 000,00 39 000,00 0,00 12 000,00 51 000,00 

  71035   Cmentarze 39 000,00 39 000,00 0,00 12 000,00 51 000,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

      Porozumienia z JST 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 693 829,00 1 738 692,00 0,00 701,00 1 739 393,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

      Zlecone 0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

855     Rodzina 17 412 312,00 17 007 940,00 0,00 12 021,00 17 019 961,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

      Zlecone 57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

      Razem 62 651 283,13 64 924 161,43 0,00 24 722,00 64 948 883,43 

 
 Burmistrz 

                      /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 466/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 lipca 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

710     
Działalność 
usługowa 

218 700,00 257 200,00 0,00 12 000,00 269 200,00 

  71035   Cmentarze 86 600,00 86 600,00 0,00 12 000,00 98 600,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

20 000,00 20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00 

      
Porozumienia z 
JST 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

750     
Administracja 
publiczna 

8 133 906,06 7 993 897,96 -50 500,00 50 500,00 7 993 897,96 

  75095   
Pozostała 
działalność 

1 114 892,55 1 140 952,55 -50 500,00 50 500,00 1 140 952,55 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

322 170,06 311 421,26 0,00 50 500,00 361 921,26 

      Fundusz Sołecki 287 170,06 272 721,26 0,00 50 500,00 323 221,26 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

95 076,58 87 076,58 -50 500,00 0,00 36 576,58 

      Fundusz Sołecki 95 076,58 87 076,58 -50 500,00 0,00 36 576,58 

852     Pomoc społeczna 3 944 180,00 3 998 043,00 0,00 701,00 3 998 744,00 

  85215   
Dodatki 
mieszkaniowe 

395 000,00 396 410,00 0,00 701,00 397 111,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

395 000,00 396 382,35 0,00 687,25 397 069,60 

      Zlecone 0,00 1 382,35 0,00 687,25 2 069,60 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 27,65 0,00 13,75 41,40 

      Zlecone 0,00 27,65 0,00 13,75 41,40 

855     Rodzina 17 684 197,43 17 262 825,43 -449,00 12 470,00 17 274 846,43 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 215 833,43 5 215 833,43 -449,00 449,00 5 215 833,43 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

5 685,00 5 685,00 -449,00 0,00 5 236,00 

      Własne 2 584,00 2 584,00 -449,00 0,00 2 135,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 350,00 1 350,00 0,00 449,00 1 799,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      Własne 350,00 350,00 0,00 449,00 799,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

      Zlecone 57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 756 400,00 6 169 988,33 -3 000,00 3 000,00 6 169 988,33 

  90095   
Pozostała 
działalność 

671 300,00 872 888,33 -3 000,00 3 000,00 872 888,33 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

15 300,00 14 100,00 -3 000,00 0,00 11 100,00 

      Własne 15 300,00 14 100,00 -3 000,00 0,00 11 100,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

9 500,00 10 700,00 0,00 3 000,00 13 700,00 

      Własne 9 500,00 10 700,00 0,00 3 000,00 13 700,00 

      Razem 63 501 470,72 65 860 144,96 -53 949,00 78 671,00 65 884 866,96 

 
 

 Burmistrz 
                      /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 466/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 lipca 2021 r.  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

                  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 
 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852     Pomoc społeczna 0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

      Zlecone 0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

855     Rodzina 17 410 312,00 16 988 940,00 0,00 12 021,00 17 000 961,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

      Zlecone 57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

      Razem 17 535 560,00 18 162 718,79 0,00 12 722,00 18 175 440,79 

 
 

 Burmistrz 
                      /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia  nr 466/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 lipca 2021 r.  

 
Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

                  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852     Pomoc społeczna 0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 410,00 0,00 701,00 2 111,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 382,35 0,00 687,25 2 069,60 

      Zlecone 0,00 1 382,35 0,00 687,25 2 069,60 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 27,65 0,00 13,75 41,40 

      Zlecone 0,00 27,65 0,00 13,75 41,40 

855     Rodzina 17 410 312,00 16 988 940,00 0,00 12 021,00 17 000 961,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

      Zlecone 57 836,00 57 836,00 0,00 12 021,00 69 857,00 

      Razem 17 535 560,00 18 162 718,79 0,00 12 722,00 18 175 440,79 

 
 
 

 Burmistrz 
                      /-/ Beata Sokołowska 

 


